
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE022122 
Processo Administrativo N° GM-PE022/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 03/11/2022 11:27:28 

TOTAL DO PROCESSO: 256.606,60 

ORAKLI LOCACOES E SERVICOS LTDA 
	

39.471.476/0001-46 	 256.606,60 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 008 	 Total: 256.606,60 

Item: 1 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: MARCA PROPRIA 	Modelo: MARCA PROPRIA 

crição: SERVIÇO DE LAVAGEM EM VEÍCULO PEQUENO - TIPO PASSEIO 

Quantidade: 1.850 	 Valor Unit.: 31,18 	 Total Item: 57.683,00 

Item: 2 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: MARCA PROPRIA 	Modelo: MARCA PROPRIA 

Descrição: SERVIÇO DE LAVAGEM EM VEÍCULO GRANDE - TIPO ÔNIBUS / TRATORES 

Quantidade: 880 	 Valor Unit.: 136,67 	 Total Item: 120.269,60 

Item: 3 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: MARCA PROPRIA 
	

Modelo: MARCA PROPRIA 

Descrição: SERVIÇO DE LAVAGEM EM MÁQUINA PESADA 

Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 165,00 
	

Total Item: 49.500,00 

Item: 4 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: MARCA PROPRIA 
	

Modelo: MARCA PROPRIA 

Descrição: SERVIÇO DE LAVAGEM EM MOTOCICLETA 

Quantidade: 210 
	

Valor Unit.: 12,00 	 Total Item: 2.520,00 

Item: 5 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: MARCA PROPRIA 
	

Modelo: MARCA PROPRIA 

Descrição: LAVAGEM DE VEICULO MEDIO TIPO VAN E MICROONIBUS 

antidade: 300 	 Valor Unit.: 88,78 
	

Total Item: 26.634,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 16/11/2022 19:01 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 16/11/2022 19:01 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aa003l  5fe61 d4f5584b36b1 895706ae2.pdf 

Horário: 16/11/2022 19:01 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lancêeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/l2Oc4aaed9l  d45b1a3c8c72b3cb65e4e.pdf 

Horário: 16/11/2022 1:01 	 Documento: Cadastr" le CNPJ 

Endereço: 

Horário: 16/11/2022 19:01 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.co  remi ndows.netlparticipantdocuments/b9750a9d31fb4943ae5291 934b5b3e43.pdf 

Gerado em: 14/12/2022 13:37:46 	 1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 16/11/2022 19:01 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/91  5l84a3dbdO4ba6beOb9ace7df34e79.pdf 

Horário: 16/11/2022 19:01 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://Ianceetronico.blob.corewindows.netJpartipntdocuments/602835126f0049159a9851  3d572f43b9.pdf 

Horário: 16/11/2022 19:01 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Horário: 16/11/2022 19:01 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 16/11/2022 19:01 	 Documento: Cerbdão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: 

Horário: 16/11/2022 19:01 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

Iorário: 16/11/2022 19:01 	 Documento: Dec!aração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Oi~reço: http:J/lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/896646bb5f944f8e84ca8431 0343cfa4pdf 

Horário: 16/11/2022 19:01 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

Horário: 16/11/2022 19:01 	 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seub Anexos 

Endereço: 

Horário: 16/11/2022 19:01 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

Horário: 16/11/2022 19:01 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://Ianceeletronicoblob.core.windows.netlparticipantdocuments/ba150206fe434f0c862c4b02c24481  d8pdf 

Horário: 16/11/2022 19:01 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http:í/lanceeletronico.blobcore.windows.netJpart,)antdocuments/d32213460d124aa1 abcb458flaed925d.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

te Item Endereço 

Gerado em: 14/12/2022 13:37:46 	 2 de 2 


